

GCKSiR w Szemudzie z nowym oświetleniem sceny dzięki wsparciu PSE

2021.10.20

zobacz online:

<https://gcksir.szemud.pl/artykuly/gcksir-w-szemudzie-z-nowym-oswietleniem-sceny-dzieki-wsparciu-pse/>

Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Szemudzie z nowym oświetleniem sceny dzięki wsparciu PSE

GCKSiR w Szemudzie zakupiło mobilny sprzęt służący do oświetlenia sceny. Działanie to było możliwe dzięki grantowi otrzymanemu w ramach programu „WzMOCnij Swoje Otoczenie”, organizowanego przez Polskie Sieci Elektroenergetyczne. Dotychczas korzystaliśmy ze zwykłych lamp PAR oraz halogenów, stąd potrzeba pozyskania profesjonalnego sprzętu stała się jednym z priorytetów dla naszej instytucji. Na realizację celu przeznaczono niemal 20 tys. złotych.

Sprzęt będzie wykorzystany do oprawy koncertów, spektakli i innych wydarzeń kulturalnych. Pierwszą okazją do zaprezentowania efektów specjalistycznego oświetlenia było wydarzenie teatralne, które odbył się 17 października 2021r. w Hali Widowiskowo-Sportowej w Szemudzie.

Nowy sprzęt daje duże możliwości użytkownikom Centrum Kultury – korzystać z niego będzie m.in. Szemudzka Grupa Teatralna, szkolne koła teatralne, Orkiestra Dęta Gminy Szemud, Zespół Regionalny „Koleczkowanie” czy zespół wokalny „Szemudzkie Małolaty”. Zostanie także wykorzystany przy organizacji ogólnopolskiego Pomorskiego Festiwalu Pieśni Wielkopostnej w Kielnie, Szemudzkiego Przeglądu Orkiestr i Zespołów Dętych, Dnia Seniora, Szemudzkich Dni Dziedzictwa Kulturowego, Szemudzkiej Gali Sportu oraz przy wielu innych wydarzeniach kulturalnych i sportowych.

Program „WzMOCnij Swoje Otoczenie” to ogólnopolski program grantowy, realizowany przez Polskie Sieci Elektroenergetyczne. Skierowany jest do samorządów i ich jednostek – np. przedszkoli, szkół, bibliotek, czy ośrodków pomocy społecznej, oraz do organizacji pozarządowych, które chcą wprowadzać ważne i długotrwałe zmiany w swoim otoczeniu w jednej z siedmiu następujących obszarów: aktywność fizyczna, bezpieczeństwo, edukacja, rozwój wspólnej przestrzeni publicznej, środowisko naturalne, zdrowie i inne inicjatywy mieszczące się w celach programu. Dodatkowe informacje można znaleźć na stronach raport.pse.pl oraz www.wzmocnijotoczenie.pl.

[WZMOCNIJ SWOJE OTOCZENIE - YouTube](#)